REFERTO DI PUBBLICAZIONE

COMUNE di TEMU’

(art. 25, comma 4° Reg. Organizzazione Servizi e uffici — art. 20 Regolamento di contabilita) k," F
N°___ (del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) u“"‘é:.ﬁgiﬂ P ROVI N C IA DI B RE S C IA
11 Sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio, e
ATTESTA
che copia della presente:n df;‘t mnaﬁiﬁle j affissa é‘a oggi a]l"albo pretorio on-line per quindici N. 37 del Registro del Servizio DM gg;(lil\NALE
s 3 0 WAG. 2013

giorni consecutivi dal

Dalla residenza comunale, i __1 § HA6. 2013
R ~

IL RESPONSABILE JJEL SERVIZIO
Merico doty/ €4flo) DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI, SOCIALI E DI POLIZIA

N
OGGETTO: APPROVAZIONE ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE
ECONOMICHE EROGATE NELL’ESERCIZIO 2012
L’anno 2013 il giorno 23 del mese di aprile
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ESPRESSO il proprio parere sulla regolarita tecnica;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.L. 18.08.2000 n. 267;

VISTO il di ilita app: con deli i iliare n. 49 del 25
novembre 2004;

VISTO il Decreto Sindacale n. 48 del 02.01.2013 di attribuzione delle funzioni di responsabile del

VISTO il regolamento di organizzazione dei servizi e degli uffici approvato con deliberazione della
Giunta Comunale n. 50 del 03.09.2008;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 09.01.2013 con la quale ¢ stato approvato il
piano di assegnazione delle risorse e degli obiettivi provvisorio;

VISTO il per la di fi e benefict ad enti
pubblici e privati;

VISTO il D.P.R. 7 aprile 2000 n. 118 di emanazione del nuovo regolamento recante norme per la
disciplina degli Albi dei Beneficiari di provvidenze di natura g

VISTO l'albo dei soggetti ai quali sono stati erogati nell'esercizio 2012, sovvenzioni, crediti, sussidi
¢ benefici di natura economica a carico del bilancio comunale, formato dagli uffici comunali
competenti, coordinato dal Segretario Comunale;

DETERMINA

1) Approvare l'albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate nell'esercizio 2012, a carico
del bilancio di questo Comune, allegato alla presente determinazione.

2) Disporre la pubblicazione dell'albo predetto nelle forme e per il tempo previsti dal regolamento di
cui alle premesse.

Copia della presente viene trasmessa al Servizio finanziario ai sensi dell'art. 183 — comma 8 del
LU approvato con D.L. 18.08.2000 n. 267 e alla Giunta Comunale ai sensi dell'art. 20 del

ito di Contabilitd.

DEI SERVIZI
ALI E DI POLIZIA
! Carlo)

Ai sensi dellart. 3 della legge 241/1990, qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo
e venga dallo stesso direttamente leso, pud proporre al Tribunale Amministrativo Regionale, Sezione di
Brescia, al quale ¢ possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimita del presente atto, entro e non
oltre sessanta giorni dallultimo di pubblicazione all’albo pretorio.

(D-37-2013R02 ALBO BENEFICIARI 2012)




